Deliberação CODEMA N°31, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

                                                                          Aprova o Calendário de Reuniões de 2022 do

               Conselho Municipal de Conservação e Defesa
                                                                                         do  Meio Ambiente (CODEMA).

O Conselho Municipal de Conservação e Defesa do Meio Ambiente de Patrocínio

Minas Gerais, no uso das competências que lhe são conferidas e de acordo com o

Regimento Interno.

 DELIBERA:

Art. 1ª Fica aprovado o Calendário de Reuniões de 2022 do CODEMA, conforme

discriminados a seguir:

N° REUNIÃO MÊS HORÁRIO DATA

1° JANEIRO 13h00min 13/01/2022- 5° Feira

2° FEVEREIRO 13h00min 10/02/2022- 5° Feira

3° MARÇO 13h00min 10/03/2022- 5°Feira

4° ABRIL 13h00min 14/04/2022- 5° Feira

5° MAIO 13h00min 12/05/2022- 5° Feira

6° JUNHO 13h00min 09/06/2022- 5° Feira

7° JULHO 13h00min 14/07/2022- 5° Feira

8° AGOSTO 13h00min 11/08/2022- 5° Feira

9° SETEMBRO 13h00min 08/09/2022- 5° Feira

10° OUTUBRO 13h00min 13/10/2022- 5° Feira

11° NOVEMBRO 13h00min 10/11/2022- 5° Feira

12° DEZEMBRO 13h00min 08/12/2022- 5° Feira

Patrocínio, 09 de dezembro de 2021.